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Elämme monella tavalla erikoista aikaa  
kristityn näkökulmasta. Perinteistä kristillistä 
uskoa haastetaan uusista suunnista. Monen-
laiset uushenkisyyden muodot nostavat 
päätään. Samaan aikaan kristittyjä haastavat 
kirkon sisäiset keskustelut, jotka ovat viime 
aikoina kulminoituneet avioliittokysymykseen.  
Pohjimmiltaan kyse on siitä, miten Raamattua  
ymmärretään ja tulkitaan. Monet miettivät, 
miten nykyisessä ajassa täytyisi toimia, 
jotta voisi elää uskollisena 
Raamatun Herralle.
   Kristittyjä on haastettu 
läpi historian. Jo varhaiset 
kristityt joutuivat kovaan 
paineeseen sekä juutalais-
ten että pakanamaailman 
taholta. Apostolien teot  
kertoo upeasti näistä 
tilanteista ja siitä, miten 
kysymyksiin reagoitiin. 
Ehkä lukujen 15–17 
herättämillä ajatuksilla on 
annettavaa myös meille tähän aikaan.

Rukous ja Hengen tie

Paavali teki ensimmäisen lähetysmatkansa 
Barnabaksen kanssa. Toiselle matkalle hän 
valitsi Silaksen sen jälkeen, kun oli riitaantunut 
Barnabaksen kanssa (15:36–41). Paavalin 
tarkoituksena oli kiertää niissä kaupungeissa, 
joissa oli jo käynyt.
   Matkasuunnitelma oli tehty, ja Paavali alkoi 

toteuttaa sitä. Hyvin pian sattui mielen- 
kiintoinen käänne: Pyhä Henki esti heitä  
julistamasta sanaa Aasian maakunnassa.  
He yrittivät siirtyä Bityniaan, mutta jälleen  
Henki sanoi ei (16:6–10) Tämän on täytynyt 
luoda turhautumista ja epätietoisuutta matka-
seurueeseen. Epäilemättä Paavalin mieleen 
nousi kysymys: mitä ihmettä tässä pitäisi 
tehdä?
   Pyhällä Hengellä oli valmis suunnitelma. 

Hän näytti Paavalille unen: 
makedonialainen mies  
pyysi häntä tulemaan 
apuun. Paavalin tarkoituk-
sena oli kiertää tuttua 
reittiä, mutta Jumala tahtoi 
ohjata hänet uusille alueille, 
Eurooppaan.
   Tässä ajassa tarvitsemme 
ennen kaikkea rukousta ja 
Jumalan Hengen johdatus-
ta. Meillä voi olla yksilöinä 
tai yhteisöinä ajatuksia siitä, 

mihin suuntaan meidän pitäisi kulkea – mikä 
on paras reitti. Suunnitelmien tekeminen on 
luonnollista, eikä Raamattu ole niitä vastaan. 
Tärkeintä on kuitenkin kysyä, mitä Jumala 
haluaa. Olemme usein kiitollisia avatuista 
ovista ja Jumalan antamista siunauksista, 
mutta osaammeko olla yhtä lailla kiitollisia 
siitä, kun Hän sulkee ovet? Kiitämmekö silloin, 
kun Henki sanookin ei? Parasta on suostua 
Jumalan johdatukseen joka tilanteessa. 
Hän voi antaa meille täysin uusia avauksia.

Aikamme haasteiden 
keskellä (Ap.t. 15–17)
Marko Mitronen

Olemme kiitollisia 
avatuista ovista ja 
Jumalan antamista 

siunauksista, 
mutta osaammeko 

olla yhtä lailla  
kiitollisia siitä,  

kun Hän sulkee ovet?
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   Tarvitsemme paljon rukousta ja Jumalan  
antamaa viisautta toimia hedelmällisesti tässä 
ajassa. Tarvitsemme myös toinen toisiamme, 
jotta voimme löytää Hänen tahtonsa. Paavali- 
kaan ei tehnyt unensa jälkeen itsenäistä 
päätöstä, vaan he yhdessä ymmärsivät  
Jumalan kutsuneen heidät Makedoniaan.

Mitä Sana sanoo?

Tämän jälkeen matkaseurue siirtyi Tessalo-
nikaan (17:1–9) ja sieltä Beroiaan (17:10–15). 
Näissä kaupungeissa Paavali yritti vakuuttaa 
ihmiset evankeliumin totuudesta. Tessaloni-
kassa hän toimi kuin Jeesus  
Emmauksen tiellä selittäen 
kirjoituksista, että Jeesus 
oli todella Vanhan testa-
mentin lupaama Messias. 
Muutamat ottivat sanoman 
vastaan, mutta juutalaisten 
enemmistö vastusti heitä. 
He näkivät Paavalin sano-
man uhkana ja pelkäsivät, 
että heidän omat ”lampaan-
sa” ryöstetään. He sulkivat 
silmänsä ja sydämensä 
kirjoituksilta ja nostattivat 
kaupungissa mellakan.
   Paavali ja Silas onnistuivat yöllä pakene-
maan Beroiaan, jossa vastaanotto oli täysin 
erilainen. Ihmiset olivat kiinnostuneita otta-
maan selvää siitä, mikä on totta. Luukas 
kertoo: ”He ottivat sanan halukkaasti vastaan 
ja tutkivat päivittäin kirjoituksista, pitikö kaikki 
paikkansa.”
   Jumalan sana, Raamattu, on keskeinen 
väline Jumalan johdatukseen ja Hänen tahton-
sa tuntemiseen. Meillä on syytä olla ”beroia-
lainen” mielenlaatu: halu tutkia Raamattua 
todetaksemme, mitä Jumala sanoo. Meidän ei 
tarvitse ottaa vastaan perusteetonta sanomaa, 

vaan Jumala puhuu meille Sanassaan, kun 
tulemme Hänen eteensä avoimin mielin.  
Uudet asiat eivät ole välttämättä uhka, mikäli 
Jumalan sana on niiden pohjana.
   Tule avoimin mielin Jumalan sanan eteen. 
Anna Hänen puhua siinä Henkensä kautta. 
Tutki Raamattua yhdessä toisten kanssa, jotta 
Jumala saisi osoittaa tahtoaan.

Vastustamista vai myönnytyksiä?

Välillä Kansanlähetyksestä sanotaan leikkisäs-
ti, että se ”vastustaa kaikkea ja kaikkia”. Tämä 
on tietenkin kaukana totuudesta. Silti perintei-

sen kristinuskon edustajina 
helposti ryhdymme vastus-
tamaan sellaistakin, mitä ei 
ehkä tarvitsisi.
   Lystrassa Paavali tapasi 
hyvämaineisen kreikan- 
juutalaisen Timoteuksen ja 
halusi hänet seurueeseen-
sa. Kohtaaminen Timoteuk-
sen kanssa kertoo paljon 
Paavalin mentaliteetista: 
Hän vastusti tiukasti silloin, 
kun evankeliumin totuutta 
yritettiin musertaa. Hänelle 

oli tärkeää, ettei pakanoiden tarvinnut  
omaksua juutalaisia tapoja pelastuakseen. 
Hän vastusti Tituksen ympärileikkausta, jottei 
evankeliumin totuus kärsisi (Gal. 2:1–5).  
Paavali kuitenkin päätti ympärileikata Timo-
teuksen juutalaisten tähden. Oliko hän epä-
johdonmukainen opissaan?
   Paavali ymmärsi selvästi, ettei ympäri-
leikkausta tarvittu pelastumiseen. Samaan 
aikaan hänelle oli selvää, etteivät juutalaiset 
olisi ottaneet evankeliumia vastaan, ellei  
Timoteusta olisi ympärileikattu. Niinpä hän 
noudatti omaa sanaansa: ”Kaikille olen ollut 
kaikkea, jotta pelastaisin edes muutamia.”  

Meidän ei tarvitse  
ottaa vastaan  
perusteetonta  

sanomaa,  
vaan Jumala puhuu 

meille Sanassaan, 
kun tulemme 

Hänen eteensä 
avoimin mielin.
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(1. Kor. 9:20) Hän oli valmis tekemään suuria-
kin myönnytyksiä asioissa, joilla ei ollut merki-
tystä pelastuksen kannalta. Samalla hän oli 
äärimmäisen tarkka, ettei evankeliumin totuus 
kärsisi tippaakaan.
   Tässä on tärkeä viesti myös meille, kun  
suunnistamme tässä ajassa. Kun ympäristön 
paine kasvaa, asetumme helposti puolustus-
kannalle ja vastustamme ulkoa tulevia asioita. 
Tarvitaan Jumalan viisautta, jotta evankeliumi 
saisi kuulua mahdollisimman kirkkaana. 
   Voimme esimerkiksi ymmärtää ja hyväksyä 
monia meille vieraita tapoja, jotka eivät ole 
Raamatun sanaa vastaan. Turhalla vastusta-
misella saatamme karkottaa evankeliumista 
kiinnostuneita ja kaventaa uskon sisällön 
”oikeassa olemiseksi”. Raamatun sanan ja 
pelastuskysymysten kohdalla meidän täytyy 
Paavalin tavoin seistä ehdottomasti totuuden 
pohjalla. Jumalan tahto ei sodi koskaan Hänen 
omaa sanaansa vastaan, vaikka ajassamme 

tällaistakin ajastusta pidetään esillä.
   Vaikeinakin aikoina on hyvä ymmärtää, 
että Jumalalla on suunnitelma meitä varten. 
Hänelle nykyajan virtaukset eivät ole tulleet 
yllätyksenä. Jumala tahtoo kutsua sinua yhtey-
teensä, käyttää sinua työmaallaan ja vaikuttaa 
tässä kaikessa hyvää hedelmää. Yhtä lailla 
Jumalan tahto Keski-Pohjanmaan Kansan-
lähetyksen ja laajemmin Kansanlähetyksen 
työlle on hyvä. Emme ehkä näe kovin pitkälle, 
ja tulevaisuus näyttää ajoittain epävarmalta, 
mutta kaikki on Jumalan varmoissa käsissä.
   Muuttuvassa ajassa Hengen johdatus, 
avoimuus Jumalan sanan puhuttelulle sekä 
oikeanlaiset myönnytykset työssämme voivat 
viedä meitä uusille, hedelmällisille urille. 
Paavalin työ lähti uuteen suuntaan. Jumala 
tietää ne tiet, joka ovat parhaaksi sinulle,  
piirillemme ja liikkeellemme.
   Älä menetä rohkeuttasi, vaan tule yhteen 
toisten kanssa etsimään Jumalan tahtoa!



6

Kenen kunnia?
Tuisku ja Annukka

”Älä meille, Herra, älä meille anna  
kunniaa, mutta anna kunnia omalle 
nimellesi, sinä hyvä ja uskollinen.” 
(Psalmista 115)
    
Länsimaissa me tulkitsemme Raamattua 
usein oikeuden ja syyllisyyden näkökulmasta. 
Lutherin löytö vanhurskauttamisesta on edel-
leen ajankohtainen: syntinen armahdetaan 
ja vanhurskautetaan Jeesuksen sovitustyön 
tähden, syyllinen julistetaan vapaaksi. 
   Jotkut kulttuurit taas tulkitsevat Raamattua 
vahvemmin kunnian ja häpeän näkökulmasta. 
Käytännössä kunnian ja häpeän kulttuuri tulee  
näkyviin esimerkiksi silloin, jos joku perheen-
jäsen aiheuttaa perheelle häpeää. Silloin 
häpeän aiheuttaja hylätään ja suljetaan  
perheen ulkopuolelle. Näin perheen kunnia 
säilyy.
 
Psalmisti ei pyydä kunniaa itselleen, vaan 
rukoilee varta vasten, ettei Jumala antaisi  
kunniaansa hänelle, vaan  kunnia tulisi  
Jumalan nimelle. Miten Jumalan nimi saa 
kunniaa? Näin käy silloin, kun käy ilmi, että 
Jumala pitää huolta kansastaan. Psalmisti  
kuvaakin Jumalan luonnetta ja olemusta:  
”sinä hyvä ja uskollinen.” Jumalan nimi tuli 
kunnioitetuksi, kun Israelin kansa eli Jumalaa 
palvellen ja ylistäen. Silloin kansa sai myös 
kokea Jumalan hyvyyttä.  
   Psalmisti vertaa Israelin elävää Jumalaa 
epäjumaliin, jotka ovat ihmiskätten työtä. 

Epäjumalat eivät voi lopulta auttaa, ne ovat 
mykkiä ja tekevät sellaisia myös palvelijoistaan. 
  
Israelia psalmisti kuitenkin kehottaa: ”Sinä, 
Israel, luota Herraan! Hän on sinun turvasi ja 
kilpesi. Aaronin suku, luota Herraan! Hän on 
sinun turvasi ja kilpesi. Te, Herran palvelijat, 
luottakaa Herraan! Hän on teidän turvanne ja 
kilpenne.” (Ps. 115:9–11)  
   Sitten psalmisti pyytää Jumalaa siunaamaan 
heitä.  
   Kun Jumala sanoo jotain kerran, on hyvä  
kuunnella. Kun Jumala toistaa asian, on 
tärkeää kuunnella vielä tarkemmin. Kun  
Jumala sanoo asian kolmannen kerran, on 
syytä pysähtyä, jättää se mitä on tekemässä ja 
keskittyä Jumalan puheeseen. 
   Psalmissa saamme kolminkertaisesti  
kehotuksen luottaa Herraan: Jumala on autta-
nut meitä menneisyydessä ja auttaa vastakin. 
Siksi saamme luottaa Häneen ja julistaa  
Jumalamme suuruutta. Israelin Jumala on  
osoittanut monet kerrat uskollisuutensa 
kansalleen. Uuden liiton kautta myös meidät 
on oksastettu jaloon oliivipuuhun.  

Voisiko tämä olla meidänkin sydämemme 
rukous: ”Herra, älä meille anna kunniaa, 
mutta anna kunnia omalle nimellesi." Kun 
suuntaamme kohti uutta syksyä, on  
turvallista etsiä Jumalan nimen kunniaa.  
   Jos joku meistä ottaisi kaapistaan likaisen 
astian, hän pesisi sen ennen käyttöä. Ei astian 
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https://kansanlahetys.fi/tyontekijat-ja-kohteet/tuisku-ja-annukka-lahdossa-lahi-itaan/
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itsensä tähden, vaan koska hän ei halua  
käyttää likaista astiaa. Kolmiyhteinen Jumala 
on antanut meille Poikansa Jeesuksen  
Kristuksen, jotta voimme olla puhdistettuja  
kaikesta synnistä ja liasta ja näin tuoda 
kunniaa Hänen nimelleen.  
   
Uuteen syksyyn ja muutosten aikaan on 
turvallista astua, kun tietää olevansa liikkeellä 
Jumalan kunnian tähden. 
   Olettehan, ystävät, mukana, niin että me  
voisimme olla tästä syksystä lähtien Lähi-
idässä kertomassa Jumalan suurista teoista  
ja uskollisuudesta sekä ennen kaikkea  
pelastuksesta, joka on Jeesuksessa Kristuk-
sessa. 
   Suomen Ev.lut. Kansanlähetyksen liitto-
hallitus on tehnyt meistä lähettämispäätöksen. 

Seuraavaksi käynnistetään viisumin hakemi-
nen, lasten kouluun hakeminen ja muuton 
käytännön asioiden hoitaminen. Tämän- 
hetkisen suunnitelman mukaan lähdemme  
syksyn aikana – jos se on Jumalan nimelle 
kunniaksi ja Hänen hyvä tahtonsa.  

Rohkaistaan ja siunataan toisiamme 
elämään Jumalan nimelle kunniaksi. Olimme 
missä tahansa, on hyvä luottaa Herraan. 
Annetaan Jumalan siunata meitä ja meidän 
kauttamme monia. 
   Mikä toisi nykypäivänä Jumalan nimelle  
suurempaa kunniaa kuin se, että moni saa 
kuulla evankeliumin ilosanoman? Ylistetään 
ja palvotaan siis yhdessä Jumalaa, luotetaan 
Hänen hyvään tahtoonsa ja annetaan Hänen 
tehdä työtään meissä ja meidän kauttamme.

Kansanlähetyspäivillä siunattiin matkaan kuusi työntekijää. Juhlava hetki oli yksi viikonlopun 
kohokohdista. 
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Tiesitkös tätä?

Keski-Pohjanmaan Kansanlähetyksen 
piirihallituksessa olemme seuranneet piirin  
taloustilannetta tarkasti viime aikoina.  
   Taloudesta puhutaan hengellisissä  
yhteisöissä hyvin niukasti, usein ei ollenkaan. 
Piirihallituksessa olemme kuitenkin linjanneet, 
että myös talousasioita on tärkeää pitää esillä 
ja toiminnassa mukana oleville ihmisille on 
hyvä kertoa talouden rakenteesta ja 
tilanteesta. 

Keski-Pohjanmaan 
Kansanlähetyksen talous  
on täysin itsenäinen ja  
omavarainen, ja se toimii  
kokonaisuudessaan vapaa- 
ehtoisten lahjoitusten 
varassa. Kaikki toiminta 
rahoitetaan yksityisellä 
kannatuksella. Emme saa 
taloudellisia resursseja 
Suomen Kansanlähetykseltä  (SEKL), kirkolta 
tai seurakunnilta.  
   Uskollisten lahjoittajien lahjoitusten ja ennen  
kaikkea Jumalan siunauksen ansiosta Keski-
Pohjanmaan Kansanlähetyksen toimintaa on 
pyöritetty jo vuosien ajan. Tällä hetkellä näillä 
varoilla katetaan muun muassa vs. piirijohtaja 
Marko Mitrosen palkka, Kansanlähetyskodin 
vuokra ja muut kiinteistökulut, toiminnan 

menot (Kokkola, Ylivieska, Pietarsaari ja muu 
piirin alue), lähetyskannatus sekä muut  
pienemmät kuluerät. 

Piirille tulevat lahjoitukset jakaantuvat 
lähetyskannatukseen ja piirin työlle tuleviin 
lahjoituksiin. Piiri tukee tällä hetkellä viittä 
lähettiä/lähettiperhettä, joista viideskin yksikkö 
pääsee toivon mukaan viemään evankeliumia 
Suomen rajojen ulkopuolelle tänä syksynä. 

   Lähettien viitteillä  
maksetuista lahjoituksista 
tehdään tilitys SEKL:iin. 
Piirin työhön annetut  
lahjoitukset puolestaan  
kohdennetaan piirin  
alueella tehtävään työhön.
  
Tällä hetkellä Keski-
Pohjanmaan Kansanlähetys 
kerää lahjoituksia kokonai-

suudessaan hyvin: vuonna 2023 tulot olivat 
noin 150.000 euroa. 
  Tästä huolimatta piirin työtä on ollut haasta-
vaa saada plussalle. Vuoden 2022 tilinpäätös 
oli noin 8.000 euroa miinuksella, ja vuonna 
2023 tappiota tuli noin 4.000 euroa. 
  Näitä lukuja tarkastellessa voi todeta, että  
piirin työlle tuleva kannatus ja lähetykselle 
tuleva kannatus eivät ole aivan tasapainossa.  

Taloustilanteesta  
ja talouden rakenteesta
Mikael Kuutti

Keski-Pohjanmaan 
Kansanlähetys toimii 
kokonaisuudessaan 

vapaaehtoisten  
lahjoitusten varassa.
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Lähetystyö ja piirin työ  
ovat kuin kaksi jalkaa, joiden varassa  

Kansanlähetyksen työ menee eteenpäin.  
Jotta ne saataisin tasapainoon,  

piirihallitus haastaa sinua lähtemään 
tukemaan piirin työtä säännöllisesti.

Lähetysjohtaja Daniel Nummela kirjoittaa 
Suuressa mukana -lehdessä 1/2024: 
   “Kansanlähetyksen työssä keskeisellä sijalla 
on evankeliumin julistaminen sekä kotimaassa 
että ulkomailla. Pyrimme keskittämään voima- 
varojamme ulkomailla erityisesti sinne, missä  
evankeliumia on kuultu kaikkein vähiten. Koti- 
maassa tahdomme tarjota hengellisen kodin, 
jonka piirissä kasvaa, ja jonka kautta lähteä 
maailmalle. Näemme sisä- ja ulkolähetyksen 
tukevan toisiaan ja riippuvan toisistaan.  
Ne ovat kuin kaksi jalkaa, joiden 
varassa kulkea eteenpäin.”  

Näiden kahden jalan 
tasapainottamiseksi piirihallitus 
haastaakin sinua lähtemään  
tukemaan piirin työtä säännöl-
lisesti. Säännöllinen kuukausit-
tainen taloudellinen tuki antaa 
vakaan pohjan työn tekemiselle 
ja kehittämiselle piirin alueella. 

Talousasiat eivät ole Keski-
Pohjanmaan Kansanlähetyksen 
toiminnan ytimessä, mutta ne 
liittyvät luonnollisesti kokonaisuuteen, joten 
niistäkin on tärkeä jakaa tietoa. Kaikessa  
toiminnassa tulee etsiä ennen kaikkea  
Jumalan tahtoa. Vain Hän voi johtaa Keski- 

Pohjanmaan Kansanlähetyksessä tehtävää 
työtä oikeaan suuntaan ja siunata sen. 
   Apostoli Paavali kirjoittaa korinttilaisille:  
   “Ja hän, joka antaa siemenen kylväjälle ja 
leivän ruuaksi, on antava teillekin ja enentävä 
kylvönne ja kasvattava teidän vanhurskauten-
ne hedelmät, niin että te kaikessa vaurastuen 
voitte vilpittömästi harjoittaa kaikkinaista  
anteliaisuutta, joka meidän kauttamme saa 
aikaan kiitosta Jumalalle.” (2. Kor. 9)  

Rukoillaan, että Jumalan valtakunta 
etenisi työmme kautta ja työmme piirin  
alueella tuottaisi kiitosta ja kunniaa Isälle 
Jumalalle. 
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Usko kantaa arjessa

Alkukielen opiskelu avaa uusia 
aarteita Vanhasta testamentista

Lea Ridanpään voi usein  
bongata Kansanlähetyksen  
tilaisuuksissa pianon äärestä. 

Asun mieheni Jukan kanssa Kokkolassa. 
Perheeseemme kuuluvat myös aikuiset 
lapset Miika ja Mirja-Maaria sekä Duuri-
koira. 
   Olen koulutukseltani musiikin- ja luokan-
opettaja. Olemme olleet perheen kanssa 
lähetystyössä Taiwanilla 1990-luvun  
alussa. Vuonna 2009 lähdimme Jukan 
kanssa Suomen Lähetysseuran kautta 
kolmeksi vuodeksi Israeliin työhön kiina-
laisten vierastyöläisten pariin. Lisäksi 
teimme muun muassa raamattutyötä, 
lapsityötä ja seurakuntatyötä juutalaisten 
parissa. Olen opiskellut sekä kiinan että 
heprean kieltä.
   Toimin musiikkiluokan opettajana  
Mäntykankaan koulussa. Pidän kovasti 
merellä olosta ja teen myös mielelläni 
puutarhatöitä.

Milloin ja miten  
Jumala kutsui sinua?
Kun olin rippikouluiässä, lapsuuden- 
perheeni oli myllerryksen kourissa. 
Onneksi Jumala kutsui meitä kaikkia 
ja saimme jokainen kokea Jeesuksen 
anteeksiantamuksen ja kuulimme Hänen 
kutsunsa seurata Häntä. Tämä tapahtui  
ns. Kokkolan herätyksen aikoihin 1970- 
luvun puolessavälissä.

Miten usko avautui sinulle?
Minulle usko on luottamista Jumalan sanaan, 
Raamattuun. Olen saanut nähdä Jumalan 

Opettaja Lea Ridanpää viettää pitkää kesälomaansa 
mieluiten mökillä Sannanrannalla puolisonsa Jukan 
kanssa. Myös Duuri-koira nauttii metsän ja meren 
läheisyydestä.



11

YSTÄVÄLEHTI 2/2024

johdatusta monessa elämän tilanteessa.
   Opiskeluaikoina kävin kuuntelemassa Risto 
Santalan opetuksia Helsingin Lähetyskirkossa. 
Silloin minussa alkoi itää halua oppia joskus 
myös heprean kieltä, jotta 
pystyisin ymmärtämään 
paremmin Raamatun  
sanojen merkityksiä.  
   Tämä on erittäin rikastut-
tava tapa tutkia Jumalan 
sanaa, ja sen kautta usko 
saa yhä uusia merkityksiä. 
   Otetaan esimerkiksi 
Psalmi 13:6: ”Mutta minä luotan Sinun 
armoosi. Riemuitkoon sydämeni valmistamas-
tasi pelastuksesta. Minä tahdon laulaa Herralle,
sillä Hän on tehnyt minulle hyvin.” Sana 
luottaa on hepreaksi בטח eli BATACH. Sen 
merkityksiä ovat luottaa, turvata, tuntea olonsa 
turvalliseksi, huoleton, luottavainen. 

   Iloitsin tästä ajatuksesta, että luottaminen  
sisältää myös itsensä turvalliseksi ja huoletto-
maksi tuntemisen.

Mitä usko merkitsee 
sinulle arjessa?
Usko merkitsee tietoisuut-
ta, että saan anteeksi ja 
voin antaa anteeksi. Saan 
kääntyä elävän Jumalan 
puoleen jokaisessa elämän 
tilanteessa.  
   Olen saanut kokea usko-

vien yhteyttä sekä Suomessa että Taiwanilla ja 
Israelissa. 
   Musiikki on myös ihana väline olla Jumalan 
hoidettavana. Soitan ja laulan mielelläni hep-
realaisia lauluja ja muuta hengellistä musiikkia. 
Ylistäessäni Jumalaa koen olevani turvassa, 
koska Hän on suuri ja Hänellä on kaikki valta.

Ylistäessäni Jumalaa 
koen olevani turvassa, 

koska Hän on suuri  
ja Hänellä on 
kaikki valta. 

Lauluilta Länsipuistossa
Allsång i Västra parken

ke | ons 14.8 *)        19:00 
Lauletaan vanhoja ja uusia hengellisiä lauluja

Sanat heijastetaan näytölle 

♪ ♫ ♫ ♪ ♪
Vi sjunger gamla och nya andliga sånger

 Orden visas på skärmen

*) Sateen sattuessa | Vid regn 21.8

Tilaisuus taltioidaan TV7:lle | Tillfället bandas för TV7 

Kansanlähetys | Närvilä bönehus | Rauhan Sana 
Slef | Sley | Karleby svenska församling
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Kesätapahtumassa  
kutsu kuului sanoin ja sävelin

Ukrainalaisnuorten  
laulut menivät suoraan  
sydämiin. Kuulijoita 
kosketti erityisesti jo 
1970-luvulla suomen-
nettu vainotun seura- 
kunnan laulu Hyvä on, 
että sydän on puhdas. 
Kuoron johtaja, 
nuorisopastori Pavel 
Kudryk kertoi isoiso-
isästään, joka joutui 
valitsemaan, kieltääkö 
Jeesuksen vai meneekö  
vankilaan. Hän virui 
viisi vuotta vankilassa 
uskonsa tähden.  
Pavelia tulkkasi  
suomeksi Lukas Butov.

Kesäkuussa Kokkolassa  
vietettiin Kansanlähe-
tyksen kesätapahtu-
maa teemalla Kutsuttu. 
Tapahtuma on jatkoa 
aiempien vuosien  
Kokkola-aktioille.  
Puhujavieraana oli  
Mission Europen  
toiminnanjohtaja  
Mika Tuovinen, joka 
toimi aiemmin Kansan-
lähetyksen lähetys-
työntekijänä ja lähetys-
johtajana. Mika myös 
saarnasi kaksikielisessä 
messussa, jossa häntä 
tulkkasi ruotsiksi Peter 
Silfverberg.
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Rakkaalla neulontaharrastuk-
sella on monta nimeä.  
Millä nimellä sitä kutsut-
kin, olet tervetullut  
neulomaan sukkia 
myös lähetyksen  
hyväksi! 
   Sukkia voi toimittaa 
läpi vuoden Kokkolan 
Kansanlähetyskodille, josta 
ne toimitetaan eteenpäin.
   

Villasukkia tarvitaan: 
• lähetettäväksi Itä-Eurooppaan 

lämmittämään laitoksissa  
asuvien ja vähävaraisten  

lasten ja vammaisten jalkoja 
ja sydämiä.  
• myytäväksi Kokkolan  
Lähetyssopessa. 
   Kysy tarvittaessa lisää: 

Helena Räisänen,  
p. 0400 618 774

Kudotko, neulotko, tikkuatko...? 

Yhteysiltojen pyhäkoulut & koululaisten 
Donkki-kerho  Miksaus, tekninen puoli
Donkkis Big Night -illat & lastenleirit 
Tilaisuuksien tarjoilu & keittiötyöt  
Musiikki  Nuorten parissa tehtävä työ  
Viestintä & graafinen suunnittelu 
Kokkolan Lähetyssopen KL:n vuorolle leipojia 
& päivystäjiä; lisäksi myyntiin käsitöitä: neulot-
tuja, ommeltuja, askarreltuja, veistettyjä...

Kerro oma ajatuksesi ja osaamisesi:
    mitä sinä haluaisit tehdä?

Vastineeksi luvassa on 
yhteyden kokemista yhdessä tekemisen 
riemua ja riesaa vaivannäköä  
iloa siitä että saa olla 

Ota rohkeasti yhteyttä: Marko Mitronen, 
p. 044 543 5606, marko.mitronen@sekl.fi

 Paikkoja avoinna!

  Suuressa mukana

Työ tarvitsee tekijöitä! 
Olisiko sinulla mahdollisuus olla mukana 

Keski-Pohjanmaan Kansanlähetyksen työssä? 
Palvella voit eri puolilla piiriä 

mm. näissä tehtävissä:.

Lähde nauttimaan yhdessäolosta 
ja Luojan luomistöistä!

Kaikenikäisten retkipäivä
su 25.8. Ohtakarin leirikeskuksessa Lohtajalla

14.00  Aloitellaan...
• lapsille opastusta ongintaan ja onkikilpailu (huom. 
vanhempien kanssa ja vastuulla), Tapio ja Helena 
Räisänen. Mukaan pelastusliivit, onki (jos on)  
• luontopolku (huom. ei esteetön)  
• vapaata oleskelua ja seurustelua     
16.00  Evästauko 
• Myynnissä grillimakkaraa ja lettuja + hilloa 
17.00  Koko perheen lauluseurat ja HPE
• toivelauluja Viisikielisestä • Teija Huhtala, 
Heikki Niemi • säestys Veli-Matti Erkkilä • lasten 
tuokio Tuula Kailajärvi • rippisanat Marko Mitronen  
• lohtolaisten lauluryhmä 
Uintimahdollisuus 
hiekkarannalla; aikuisille saunarannassa
Ota mukaan perheesi tai kaverisi 
• omat eväät & juomat • säänmukainen vaatetus 
Osoite Ohtakarintie 1030, Lohtaja
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  Suuressa mukana

Lähettimme juutalaistyössä koki lopulta 
johdatuksena sen että viisumin saanti venyi 
hänen äitinsä kuoleman ja hautajaisten yli. 
Ulkomailta hän ei olisi ehtinyt ajoissa paikalle, 
kun äidin terveydentila heikkeni äkisti. 
   Viisumia varten hän on lähettänyt pyydettyjä 
lisätietoja useaan otteeseen. Prosessi jatkuu. 
Rukoillaan, että Jumalan aikataulu toteutuu.
   Lähettimme pyytää rukoilemaan siunausta ja 
varjelusta Israelille. Rukoillaan myös Gazan  
alueen tulevaisuuden puolesta, terroristien 
kukistumista ja herätystä koko Lähi-itään. 
   "Ihmiset eri puolilla maailmaa eivät joko  
ymmärrä tai halua ymmärtää, että Israel  
taistelee parhaillaan olemassaolostaan. Sen 
sijaan antisemitismi on lisääntynyt voimak-
kaasti yhä useammassa maassa. Samoin 
kuin natsi-Saksan aikana, tänäkin päivänä 
juutalaisvastaisuus lisääntyy juuri valheiden 
voimalla. Monet tahot Suomessakaan eivät 
aina vaivaudu tarkistamaan asioiden toden-
peräisyyttä niistä raportoidessaan, ja varsinkin 
harhaanjohtavia puolitotuuksia syötetään 
meille paljon."  

Kielityötä tekevä lähettimme alkaa hyödyn-
tää tekoälyä – vaikka sanookin lämpenevänsä 
yleensä hitaasti teknisille innovaatioille. 
Takaisinkäännösten tuottamiseen on nimittäin 
tekeillä tekoälyyn perustuva ohjelma. Siitä hyö-
tyy myös takaisinkäännöksiä tekevä puoliso. 
   "Ohjelma tarvitsee tarpeeksi ison määrän 
ihmisen tekemiä takaisinkäännöksiä, joiden 
perusteella se analysoi kielen sanastoa ja  
rakenteita ja kykenee tuottamaan uusista 
käännöksistä takaisinkäännöksiä... Hyvin 
toimiessaan ohjelma lyhentää huomattavasti 
takaisinkäännösten tekemiseen kuluvaa aikaa."
   Tiimissä on kolme äidinkielistä kääntäjää, 
jotka tekevät työtä täysipainoisesti. Takaisin-
käännökset ovat laahanneet perässä ja olleet 
pullonkaula, joka on hidastanut käännösten 
valmistumista. Kehitteillä olevasta ohjelmasta 
odotetaan oivaa apua ja kaivattua lisätyö-
voimaa. Niinpä lähettimme työstää nyt vanhoja  
takaisinkäännöksiä ohjelmalle käyttökelpoi-
seen muotoon. 
   "Lähetystyöstä ei toden totta yllättäviä  
käänteitä puutu!"

Piirimme viisi lähettiä/lähettiperhettä ovat kiitollisia esirukouksista  
ja taloudellisesta tuesta. Niiden varassa he voivat tehdä työtään.

Lähettikuulumisia
Aune-Inkeri Björkström

  Kotiovelta maailman ääriin 
  Missioforum 27.–29.9. 
  Kansanlähetysopistolla Ryttylässä

Miltä lähetystyön tulevaisuus näyttää? Miten kertoa Jeesuksesta helposti 
ymmärrettävällä tavalla tässä ajassa? Mikä voisi olla sinun paikkasi  
lähetystyössä? Lue lisää, ilmoittaudu ja osallistu paikan päällä tai etänä: 
https://kansanlahetys.fi/tapahtumat/missioforum-2/
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Sakari Heinonen  
LOHTAJA 

HAAPAVESI

VETELI           

KOKKOLA   

YLIVIESKA  

PYHÄJÄRVI  

KAUSTINEN JA ULLAVA
  

su 1.9. 10.00 messu kirkko

ma 2.9. 18.00 
lähetystilaisuus srk-keskus

ti–ke 3.–4.9.  

pe 6.9. 18.00 
Donkkis Big Night KL-koti 
su 8.9. 
• 14.00 Messu Ykspihlaja
• 17.00 Yhteysilta KL-koti 
ma 9.9. 
18.00 Ilta lähetykselle 
Lähetyssoppi

ti 10.9. 18.00 Yhteysilta  
Suvannon kappeli

to 12.9. 12.00 Lähetys kahvit 
Lähimmäisen kammari

la 14.9. 12.00 myyjäiset 
Kaustisen srk-keskus 
su 15.9. 
• 10.00 messu Kaustinen 

Tule kuulemaan  
rohkaisevia uutisia 

mediatyöstä!

Laura ja Antti jättivät kesän alussa hyvästit 
Pohjois-Afrikan maisemille ja tutuiksi tulleille 
ihmisille. “Tuleeko meille tylsää, kun me  
muutetaan täältä pois, kun ollaan totuttu tähän 
hässäkkään?” vanhempi poika kysyi.  
   "Varmasti tulee ikävä kaikkea värikästä ja 
ihmetystä herättävää, kun siirrymme Euroopan 
puolelle. Toki liikenneturvallisuus on ihana 
asia, ja siihen ei varmasti kyllästy." 
   Ennen lähtöään he kutsuivat ystävänsä Alin 
päivälliselle. Tämä kertoi haluavansa tutustua 
paremmin evankeliumiin ja ilahtui kovin  
saatuaan paikallisella murteella kirjoitetun 
Uuden testamentin. 
   "Rukoillaan, että hän löytää evankeliumista 
etsimänsä ilon ja rauhan." 
   Perhe suuntaa syksyllä työhön Espanjaan. 
Se on jälleen uusi rasti: uusi koti, uudet koulut 
lapsille, uudet työtoverit, uudet haasteet – 
siinäpä meille rukousaiheita. 

Sakari Heinonen luovutti pois kotinsa 
Kyproksella lähtiessään puolen vuoden 
kotimaanjaksolle. Hän pyytää esirukousta 
seurakunta- ja piirivierailujen valmisteluihin; 
samoin siihen, että Herra varustaisi hänet  
tammikuussa alkavaa uutta työkautta varten. 
   "Kiitos, että olet mukana tässä työssä. 
Toivon, että tiedät, miten tärkeä lähettäjän 
tehtävä on. Monen monta kertaa olen saanut 
kokea sen, miten esirukoukset on kuultu." 
   Saamme pitää Sakaria vieraanamme  
piirimme alueella syyskuussa. Suljetaan  
Sakarin kiertue esirukouksiimme. Yleisö- 
tilaisuuksien lisäksi hän vierailee päivä- 
kerhoissa, rippikoulussa ja koululuokissa.  
Viereisessä ilmoituksessa on osa tilaisuuksis-
ta. Seuraa myös paikallista ilmoittelua ja tule 
kuuntelemaan! 

Tuisku ja Annukka kirjoittavat kuulumi-
siaan toisaalla tässä lehdessä.



Tervehdys Donkkis-tiimiltä!
Olemme järjestäneet noin kerran kuussa 
Donkkiksia Kokkolan Kansanlähetyskodilla.
Olemme kerta toisensa jälkeen olleet kiitollisella 
mielellä, sillä illat ovat tavoittaneet kymmeniä 
lapsia. 
   Lisäksi olemme iloinneet siitä, miten moni  
aikuinen on halunnut olla palvelemassa ja  
antamassa oman panoksensa tähän tavoittavaan  
ja tärkeään työmuotoon.
    Kevään mittaan olemme kuulleet erinomaista 
raamatullista opetusta ja kohdanneet Jumalaa  
laulun ja rukouksen välityksellä. Lasten into ja ilo 
on ollut käsin kosketeltavaa, mutta myös me  

aikuiset olemme enemmän saaneet kuin antaneet. 
 

Donkkis-iltoihin on helppo kutsua myös 
lapsia, jotka eivät muuten ole Kansanlähetyksen
toiminnan piirissä. Kynnys on matalalla, ja  
tapahtumissa on kivaa toimintaa. Moni kävijä 
onkin tuonut mukanaan myös kavereitaan.

Donkkis-iltojen toteutus vaatii pienen 
panoksen usealta aikuiselta. Mukaan mahtuu lisää 
aikuisia, ja jokaiselle löytyy varmasti mieluinen 
tehtävä. Olisiko tämä sinun paikkasi?
   Ota yhteyttä Essi Mitroseen, p. 040 5858 493. 

Donkki-aasi tervehtimässä  
lapsia Donkkiksen jätti- 
nyyttäreillä. Näitä alakoulu-
ikäisten rakastamia Donkkis 
Big Night -iltoja toteuttamaan 
kaivataan lisää aikuisia.  
Luvassa on aikuisillekin  
antoisia iltoja ja mieluisia 
tehtäviä. 
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Nöyryys  ≠ nöyristely
Aune-Inkeri Björkström

Olimme kesäkuussa 
saattamassa ystävääm- 
me taivasmatkalle. 
Monta muistoa yli  

40 vuoden ajalta on palannut mieleen. 
   Hautajaisissa ystäväämme kuvattiin sanoilla 
sydämellinen, omapäinen, rohkea, idearikas, 
aloitteellinen, auttavainen, vieraanvarainen, 
myötäelävä jopa yli voimiensa.

Minulle tulee hänestä päällimmäisenä 
mieleen sana nöyrä. Nöyryys ei ole nöyristelyä 
eikä itsensä vähättelyä, jonka me suomalaiset 
liiankin hyvin taidamme. Nöyryys on sitä että 
antaa Jumalalta saamansa 
talentit Hänen käyttöönsä. 
Jumala ei kysy koulutusta 
tai lahjakkuutta. Hän käyttää 
niitä, jotka suostuvat Hänen  
käyttöönsä – ja samalla 
toisten arvostelun kohteiksi. 
Katsomosta kun on helppo 
huudella.
   Jos ystävämme olisi jäänyt katsomaan 
puutteitaan ja valittamaan fyysisiä vaivojaan, 
monta isoa ja hullunrohkeaakin hanketta olisi 
jäänyt toteutumatta. Kuten sekin evankelioiva 
näytelmä, jota bussilastillinen eteläpohjalaisia 
kiersi esittämässä kotimaakunnassa ja aina 
Temppeliaukion kirkossa asti. Idea lähti ystä-
västämme, ja hän myös ohjasi näytelmän.  
 
Ystävämme koki vahvasti ensimmäisen 
Israelin-matkansa. Hän alkoi kerätä sinne  
matkaryhmiä, jotta muidenkin "Raamattu  
muuttuisi kuvakirjaksi". Hän pyysi minua  

kaverikseen, ja vedimme yhdessä useamman 
matkan. 
   Hän puuhasi ja juonsi monet Israel-tilaisuu-
det ja sapattiateriat. Rakkaus Israeliin ja  
kiitollisuus sydäninfarktista toipumisesta sai 
hänet järjestämään Israel-illan vielä huhti- 
kuussa. Saimme kunnian olla Håkanin ja  
Annukan kanssa vieraina illassa, jonka  
teemana oli kutsumus. Ystävämme kestitsi 
meidät ruhtinaallisesti ja varusti kutomillaan 
villasukilla. 
   Se oli siunattu ilta ja hänelle suuri ilo ja  
täyttymys. Hän liikkui kotonaan rollaattorin 
avulla ja juonsi tilaisuudenkin istualtaan. Heti 

ensimmäisen puheenvuoron 
jälkeen hän kuiskasi: "Eikö 
lähdetä kiertueelle?"  
   Tasan kuukautta  
myöhemmin tuli suruviesti. 
Kiertueet on nyt kierretty, 
maali saavutettu, krempat  
ja taistelut jääneet taakse. 

Leena on perillä Jeesuksen luona.  

Heprealaiskirjeen luvussa 11 luetellaan 
useita Vanhan testamentin henkilöitä, jotka 
ovat meille uskon esikuvia. He olivat kaikkea 
muuta kuin täydellisiä, sen Raamattu kertoo 
rehellisesti. Mutta he panivat toivonsa  
Jumalaan, ja se ratkaisee.
   On suuri siunaus omistaa myös ystäviä,  
jotka esimerkillään rohkaisevat ja puhuvat 
vielä kuoltuaankin. Toivottavasti jokainen 
tunnemme jonkun sellaisen. Ja kunpa mekin 
voisimme olla sellaisia jälkeen jääville, kun 
tulee meidän aikamme lähteä.

Nöyryys on sitä  
että antaa Jumalalta 

saamansa talentit  
Hänen käyttöönsä.
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Yhteysilta
Y L I V I E S K A

Omista taivaallisia aarteita (Ef. 1:1-14): Marko Mitronen13.8.

Syvempään tuntemiseen (Ef. 1:15-23): Eetu Raittila

Eläväksi tehty (Ef. 2:1-10): Sakari Heinonen

Jumalan yhteinen perheväki (Ef. 2:11-22): Marko Mitronen

Jumalan salaisuus (Ef. 3:1-13): Marko Mitronen

Ymmärränkö Jumalan rakkauden? (Ef. 3:14-21): Kai Niemelä 

Uutena ihmisenä (Ef. 4:17-5:20): Leif Nummela

Varustettuna työhön (Ef. 4:1-16): Marko Mitronen

Kristuksen muovaamat suhteet (Ef. 5:21-6:9): Marko Mitronen

Todellinen taistelu (Ef. 6:10-24): Kjell Asplund

27.8.

10.9.

24.9.

8.10.

22.10.

5.11.

19.11.

3.12.

10.12.

TIISTAISIN SUVANNON KAPPELILLA KLO 18.00

Lisäksi 25.8. klo 14 Ohtakarin retkipäivä kaikenikäisille,
Klo 17 lauluseurat sekä ehtoollinen.
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Yhteysilta
K O K K O L A

Omista taivaallisia aarteita (Ef. 1:1-14): Marko Mitronen
Musiikki: Hanna Tervanen

11.8.

Rantakatu 16, 2. kerros
kpkl.fi

Eläväksi tehty (Ef. 2:1-10): Sakari Heinonen 
Musiikki: Doulos
Jumalan salaisuus ja perheväki (Ef. 2:11-3:13): Tuisku Winter
Musiikki: Sirpa Läspä ja Tuija Holmberg
Varustettuna työhön (Ef. 4:1-16): Marko Mitronen
Musiikki: Eva ja Johannes Ahlvik
Ymmärränkö Jumalan rakkauden? (Ef. 3:14-21): Kai Niemelä 
Musiikki: Kirkkoherrat
Uutena ihmisenä (Ef. 4:17-5:20): Leif Nummela

Kristuksen muovaamat suhteet (Ef. 5:21-6:9): Marko Mitronen
Musiikki: Marjaana ja Sirkka-Liisa

Todellinen taistelu (Ef. 6:10-24): Marko Mitronen
Musiikki: Houseband

Joulujuhla

8.9.

22.9.

6.10.

20.10.

3.11.

17.11.

1.12.

15.12.

SUNNUNTAISIN KL-KODILLA KLO 17.00

Ohtakarin retkipäivä kaikenikäisille
Aloitus klo 14, lauluseurat sekä ehtoollinen klo 17

25.8.
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Yhteysilta
P I E T A R S A A R I

Omista taivaallisia aarteita (Ef. 1:1-14): Marko Mitronen28.8.
Jumalan yhteinen perheväki (Ef. 2:11-22): Marko Mitronen

Todellinen taistelu (Ef. 6:10-24): Liisa Svart

Varustettuna työhön (Ef. 4:1-16): Marko Mitronen

Jumalan salaisuus (Ef. 3:1-13): Marko Mitronen

25.9.

23.10.

20.11.

11.12.

KESKIVIIKKOISIN JOHANNEKSEN KAPPELILLA KLO 18.00

Lisäksi 25.8. klo 14 Ohtakarin retkipäivä kaikenikäisille,
Klo 17 lauluseurat sekä ehtoollinen.
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KOKKOLASSA
Yhteysillat Kansanlähetyskodilla klo 17 
11.8. Marko Mitronen: Omista taivaallisia aarteita 
25.8. Ohtakarin retkipäivä & ehtoollinen  
8.9. Sakari Heinonen: Eläväksi tehty 
22.9. Tuisku Winter: Jumalan salaisuus ja 
perheväki
6.10. Marko Mitronen: Varustettuna työhön
20.10. Kai Niemelä: Ymmärränkö Jumalan 
rakkauden? 
3.11. Leif Nummela: Uutena ihmisenä 
(Kokkolan kirkko) 
17.11. Marko Mitronen: Kristuksen muovaamat 
suhteet
1.12. Marko Mitronen: Todellinen taistelu 
15.12. Joulujuhla 

Kaksikieliset messut Mikael-salissa 
29.9. | 24.11.

Aamupäiväpiiri Kansanlähetyskodilla 
Tiistaisin klo 10–12 

Avoin raamattupiiri & The Chosen (Valitut) 
-elokuvailta Kansanlähetyskodilla 
vuoroviikoin maanantaisin klo 18

Donkkis Big Night Kansanlähetyskodilla 
6.9. | 4.10. | 1.11. | 29.11. 

Piirin syyskokous Kansanlähetyskodilla 
17.11. klo 15 

YLIVIESKASSA
Yhteysillat Suvannon kappelissa klo 18 
13.8. Marko Mitronen: Omista taivaallisia aarteita 
27.8. Eetu Raittila: Syvempään tuntemiseen
10.9. Sakari Heinonen: Eläväksi tehty
24.9. Marko Mitronen: Jumalan yhteinen perheväki
8.10. Marko Mitronen: Jumalan salaisuus
22.10.Kai Niemelä: Ymmärränkö Jumalan 
rakkauden? 
5.11. Leif Nummela: Uutena ihmisenä
19.11. Marko Mitronen: Varustettuna työhön 
3.12. Marko Mitronen: Kristuksen muovaamat 
suhteet
10.12. Kjell Asplund: Todellinen taistelu

PIETARSAARESSA
Yhteysillat Johanneksen kappelilla klo 18 
28.8. Marko Mitronen: Omista taivaallisia aarteita
25.9. Marko Mitronen: Jumalan yhteinen perheväki
23.10. Liisa Svart: Todellinen taistelu 
20.11. Marko Mitronen: Varustettuna työhön
11.12. Marko Mitronen: Jumalan salaisuus

PYHÄJÄRVELLÄ
Sanan ja rukouksen tilaisuudet 
Lähimmäisen kammarissa klo 15 
6.10. | 20.10. | 3.11. | 24.11. 

Syksyllä 2024 

               
 tapahtuu
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1.  Piirihallituksen järjestäytymiskokouksessa 
8.1.2024 Kansanlähetyskodilla piirin puheen-
johtajaksi valittiin Mikael Kuutti, varapuheen-
johtajaksi Risto Nikula ja rahastonhoitajaksi 
Petteri Tervanen.

2.  Keski-Pohjanmaan Kansanlähetyksen 
kevätkokouksessa Kansanlähetyskodilla 
su 10.3.2024 hyväksyttiin vuoden 2023 
tilinpäätös. Varainhankinnan tulot olivat 
150.171,53 e ja toiminnan menot olivat 
154.710,71 e. Vuoden 2023 tilinpäätös oli 
4.267,50 e tappiollinen.

3.  Kevätkokous päätti kuluvalle vuodelle 
yhdistyksen jäsenmaksun suuruudeksi  
30 euroa. Jäsenmaksulaskut on lähetetty  
piirin jäsenille. Vuonna 2023 tulleen  
muutoksen myötä jäsenmaksut maksetaan 
aina henkilökohtaisella viitenumerolla. 
 

4.  Kevätkokouksessa valittiin 26.10.2024 
pidettävään SEKL:in liittokokoukseen Keski- 
Pohjanmaan Kansanlähetyksen virallisiksi 
edustajiksi Ville Vähäkangas, Mari Vähä-
kangas, Marko Mitronen, Essi Mitronen, Tero 
Isokangas, Minna Isokangas, Aune-Inkeri 
Björkström ja varalle Heikki Haponen.
 
5.  Pankin kautta maksettavissa lahjoituksissa 
tulee käyttää aina lahjoituskohteen viite- 
numeroa. Kirjoita viitenumero sille varattuun 
ruutuun. Näin lahjoitukset kohdentuvat auto-
maattisesti oikeaan kohteeseen. Viitenumerot 
eri lahjoituskohteille löydät tämän lehden s. 2 
sekä nettisivuilta kpkl.fi/tue-tyotamme

6.  Mikäli haluat liittyä Keski-Pohjanmaan 
Kansanlähetyksen jäseneksi, ota yhteys vs. 
piirijohtaja Marko Mitroseen, p. 044 543 5606. 

Piirihallitus tiedottaa
Mikael Kuutti
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 Tue työtämme! MobilePay 47185

Tilaa vs. piirijohtajan 
kannatuskirje tästä

https://kpkl.fi/kannatus-ja-rukouskirje/



YSTÄVÄLEHTI 
 
PALAUTUSOSOITE: 
KESKI-POHJANMAAN EV.LUT.  
KANSANLÄHETYS 
RANTAKATU 16 
67100 KOKKOLA

KYLLÄ, KIITOS!
 
 

 
 

 
 


     HALUAN TILATA YSTÄVÄLEHDEN
 
     HALUAN LIITTYÄ K-PKL:N JÄSENEKSI  
     JA SAAN SILLOIN YSTÄVÄLEHDEN 
 
     ILMOITAN OSOITTEENMUUTOKSESTA  
     (UUSI OSOITTTEENI ON ALLA) 
 
     EI, KIITOS. EN HALUA ENÄÄ SAADA YSTÄVÄLEHTEÄ.

YHTEYSTIETONI: 
 
NIMI  ___________________________________________________ 
 
OSOITE  _______________________________________________ 
 
_____________________________________________________
 
PUHELIN __________________________________________ 

S-POSTI  ______________________________________ 
 
 
 
 

HUOM!  Voit tehdä tilauksen ja muutokset 
   kätevästi myös netissä: https://kpkl.fi/ystavalehti/   
                                                                             


